

ww.comune.partinico.pa.it



SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 1/6

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione R.G. n° 1400 del 24-12-18

(COPIA ALBO)

Liquidazione annuo relativo canone all'abbonamento per l'anno 2018, al Sistema Informativo del Dipartimento dei Trasporti Terrestri **OGGETTO** - Direzione Generale per la Motorizzazione.-

Responsabile del Settore: Isp. Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Dr. Aldo Lombardo

Ufficio Proponente: Ufficio Verbali

TRASMESSO ALL'ALBO PRETORIO IL _

M-05-2019

SETTORE STAFF

Reg. nº 128 data

2 0 DIC 2018



w.comune.partinico.pa.it



SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 2/6

OGGETTO: Liquidazione canone di abbonamento, per l'anno 2018, al Sistema Informativo del Dipartimento dei Trasporti Terrestri - Direzione Generale per la Motorizzazione.

Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91, propone l'adozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

Premesso che con Delibera di G.M. del 28.07.1995 veniva approvato lo schema di convenzione per la concessione di utenza al sistema informatico del Ministero dei Trasporti Direzione Generale della M.C.T.C. giusto art. 2 del D.P.R. 28.09.1994, n. 634;

CHE tramite p.e.c. e giusto prot. di P.M. n. 6875/P.M. del 20.12.2017 il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'art.10 del citato D.P.R. 634/94, ha trasmesso l'avviso agli utenti comunicando gli importi degli oneri relativi all'utenza del S.T. M.C.T.C. con decorrenza 01/01/2018;

CHE con Determinazione Dirigenziale n° 92 del 02/02/2018, si è proceduto all'impegno di spesa previsto in € 1.195,20 pari all'importo del canone annuo di abbonamento del contratto di utenza al servizio informativo del Dipartimento dei Trasporti Terrestri (ex MCTC) per l'anno 2018;

CHE la Determinazione R.G. n° 92 del 02/02/2018 è stata pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune di Partinico dal 12.03.2018 fino al 27.03.2018:

PRESO ATTO che l'importo del canone per l'anno 2018 è pari a €uro 1.190,42;

Dare atto che con Delibera di Consiglio Comunale n.46 del 10.10.2018 è stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Partinico, ai sensi dell'art.246 del D.Lgs. 267/2000 e che è necessario liquidare urgentemente la superiore somma, ai sensi dell'art.163 del D. Lgs. 267/2000 in quanto il tardivo pagamento comporterebbe la sospensione del servizio e quindi un danno erariale all'Ente, poiché non permetterebbe l'emissione dei verbali inseriti, data l'impossibilità di agganciare telematicamente i dati anagrafici agli stessi;





ww.comune.partinico.pa.it



SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 3/6

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

- 1) LIQUIDARE al Ministero dei Trasporti DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI TERRESTRI Direzione Generale per la Motorizzazione Centro elaborazione dati Via G. Caraci, 36 00157 Roma la somma complessiva di € 1.190,42 relativa al canone annuo di abbonamento per l'anno 2018;
- 2) PRELEVARE la predetta somma di € 1.190,42 dal Cap.725 "Spese di mantenimento e funzionamento degli uffici di Polizia Municipale" Missione 03 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 03, giusto impegno N° 311 assunto con determinazione n° 92 del 02/02/2018;
- 3) Fare carico all'Ufficio di Ragioneria di liquidare l'importo totale pari a € 1.190,42 mediante bonifico bancario utilizzando il codice IBAN IT43N010003245515015245405 intestato alla sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato canone annuo 2018 utenza DPR 634/94 Capo XV Cap. 2454 Art. 5 -.

NA TIMES

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Isp. Capo Dr. Aldo Lombardo



ww.comune.partinico.pa.it



SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 4/6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione nella presente determinazione;

Visti:

- l'art.107 del Decreto Legislativo 267/2000 e l'art. 4 del Decreto Legislativo 165/2001, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi:
- > l'art.34 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Partinico che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei Servizi;
- gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;
- ➤ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 24/11/2016 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2015 ed i relativi allegati;
- ➢ la deliberazione della Giunta Municipale n. 191 del 06.12.2016 " approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio per l'esercizio 2016 ";
- ➢ la determina Sindacale n° 23 del 20/07/2018 avente per oggetto: Assegnazione della Responsabilità del Settore Polizia Municipale e della conseguente Titolarità della posizione organizzativa alla Dott.ssa Antonina Indelicato;
- > la determinazione Sindacale n° 35 del 08/10/2018 avente per oggetto: Conferma incarichi in essere posizioni organizzative dell'Ente;

DETERMINA

fare propria la superiore proposta.

IL COMANDANTE BELL

Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato







ww.comune.partinico.pa.it

SETTORE	POLIZIA	MUNICIPALE	4
DELLUNE	IULILIA	MUNICHALL	-

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 5/6

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO				
Responsabile del procedimento:				
Istruttore:				
SITUAZIONE CONTABILE				
Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla				
parte contabile, la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria				
competenza:				
ATTO n°				
Mandato N° Del				
Mandato N° Del				
Partinico Lì,				
Il Responsabile del Procedimento contabile				

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarità	contabile sull'impe	gno di spesa sop	orascritto e di cop	ertura finanziaria
Lì.				

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario



Città di Partinico



rovincia di Palermo

ww.comune.partinico.pa.it

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Responsabile del Settore: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

6

	Pag.: 6/
Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso ammi	nistrativo
Dal Municipio	IL SEGRETARIO GENERALE
	(Dott. Guarino Lucio)
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 11, comma 1, L.	R. 44/91)
N. Reg. Pubbl.	
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su confo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubb all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni co	licato il giorno
Il Responsabile Albo Pretorio	
	IL SEGRETARIO GENERALE (Dott. Guarino Lucio)